АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024                                                                                                        № 4098

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 13.05.2010 № 752 «О единой городской балансовой комиссии по оценке

деятельности муниципальных унитарных предприятий города

Мурманска» (в ред. постановлений от 31.05.2010 № 835,

от 27.10.2010 № 1906, от 14.04.2011 № 625, от 15.05.2012 № 1029,

от 06.05.2013 № 980, от 23.10.2015 № 2900, от 21.04.2017 № 1174,

от 17.03.2020 № 708, от 05.05.2022 № 1135)

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 17

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

постановлением Главы муниципального образования город Мурманск

от 21.10.2024 № 169 «О назначении даты принесения населению города Присяги

Главой города Мурманска», постановлением администрации города Мурманска

от 08.08.2024 № 2703 «Об определении уполномоченных органов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 13.05.2010 № 752 «О единой городской балансовой комиссии по оценке

деятельности муниципальных унитарных предприятий города Мурманска»

(в ред. постановлений от 31.05.2010 № 835, от 27.10.2010 № 1906, от 14.04.2011

№ 625, от 15.05.2012 № 1029, от 06.05.2013 № 980, от 23.10.2015 № 2900,

от 21.04.2017 № 1174, от 17.03.2020 № 708, от 05.05.2022 № 1135) (далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением администрации

города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных

органов» заменить словами «постановлением администрации города Мурманска

от 08.08.2024 № 2703 «Об определении уполномоченных органов».

2

1.2. В пункте 9 слова «первого заместителя главы администрации города

Мурманска Лыженкова А.Г.» заменить словами «заместителя главы

администрации города Мурманска – управляющего делами Коробову А.Ф.».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1 раздела 1, абзаце третьем раздела 4 слова

«постановлением администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 349

«Об определении уполномоченных органов» заменить словами

«постановлением администрации города Мурманска от 08.08.2024 № 2703

«Об определении уполномоченных органов».

2.2. В пункте 5.9 раздела 5 слово «правомочны» заменить словом

«правомочным».

2.3. В абзаце втором пункта 5.11 раздела 5 слова «а его отсутствие»

заменить словами «а в его отсутствие».

2.4. В пункте 6.5 раздела 6 слова «главе администрации города

Мурманска» заменить словами «Главе города Мурманска».

3. Внести в приложение № 2 к постановлению следующие изменения:

- в пункте 2.2 раздела 2 слова «Инспекцию Федеральной налоговой службы

России по г. Мурманску и территориальный орган Федеральной службы

государственной статистики по Мурманской области» заменить словами

«налоговый орган».

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – управляющего делами

Коробову А.Ф.

Глава

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин